– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOC AVIATION LIMITED
中銀航空租賃有限公司 *

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
股份代號：2588

2025年5月29日舉行之股東週年大會的表決結果

中銀航空租賃有限公司（「本公司」）於2025年5月29日舉行之股東週年大會（「股東

週年大會」）上，所有列載於本公司日期為2025年5月2日的股東週年大會通告（「通

告」）內所提呈決議案均以投票方式進行表決。除另有指明外，本公告所用詞彙與通

告及本公司日期為2025年5月2日有關股東週年大會的通函所界定者具有相同涵義。

表決結果

投票表決結果如下：

普通決議案#

票數（佔投票

總數百分比）̂ 獲股東通過

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2024年12月31日止年度的財務報表以

及董事聲明及審計師報告。

608,876,451

(99.965441%)

210,495

(0.034559%)

是

2. 宣派截至2024年12月31日止年度末期股息每股0.2670

美元。

609,086,851

(99.999984%)

95

(0.000016%)

是

3(a). 重選張曉路女士為董事。 595,026,906

(97.691620%)

14,060,040

(2.308380%)

是

3(b). 重選金彥女士為董事。 585,766,356

(96.171222%)

23,320,590

(3.828778%)

是

* 僅供識別

– 2 –

普通決議案#

票數（佔投票

總數百分比）̂ 獲股東通過

贊成 反對

3(c). 重選Robert James MARTIN先生為董事。 601,418,657

(98.741019%)

7,668,289

(1.258981%)

是

3(d). 重選付舒拉先生為董事。 551,770,746

(90.589816%)

57,316,200

(9.410184%)

是

3(e). 重選楊賢博士為董事。 607,768,952

(99.783612%)

1,317,994

(0.216388%)

是

4. 授權董事會或任何獲正式授權的董事會委員會釐定截至

2025年12月31日止年度的董事薪酬。

607,577,838

(99.752234%)

1,509,108

(0.247766%)

是

5. 委聘安永會計師事務所(Ernst & Young LLP)為審計師並

授權董事會或任何獲正式授權的董事會委員會釐定其截

至2025年12月31日止年度的酬金。

609,065,551

(99.996487%)

21,395

(0.003513%)

是

6. 向董事授予購回不超過本公司現有已發行股份總數10%

之本公司股份的一般授權。

608,975,351

(99.981678%)

111,595

(0.018322%)

是

7. 向董事授予發行、配發及處理不超過本公司現有已發行

股份總數10%之本公司股份的一般授權。

515,492,954

(84.633722%)

93,593,992

(15.366278%)

是

8. 擴大授予董事的一般授權，以按購回股份數目發行、配

發及處理股份。

514,341,540

(84.444683%)

94,745,406

(15.555317%)

是

# 決議案全文載於通告內。
^ 所有百分比均四捨五入至小數點後6位。

– 3 –

出席情況

本公司所有董事均已親身或透過電子方式出席股東週年大會。

附註：

(1) 於股東週年大會日期，已發行的股份數目以及持有人有權出席股東週年大會及於會上就所提呈

的決議案投贊成或反對票所涉及的股份數目：694,010,334股。

(2) 按照上市規則第13.40條所載，持有人有權出席股東週年大會但須於會上放棄投票贊成有關決

議案所涉及的股份數目：零。

(3) 根據上市規則要求，持有人須於股東週年大會上放棄投票所涉及的股份數目：零。

(4) 概無股東在本公司日期為2025年5月2日的股東週年大會通函中表明其有意於股東週年大會上

就任何所提呈的決議案投反對票或放棄投票。

(5) 股東週年大會投票表決監票員為本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司。

承董事會命

中銀航空租賃有限公司

蘇堯鋒

公司秘書

香港，2025年5月29日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事張曉路女士；執行董

事Steven Matthew Townend先生；非執行董事靳紅舉先生、金彥女士、李珂女士、

劉雲飛女士及Robert James Martin先生；以及獨立非執行董事戴德明先生、付舒拉

先生、Antony Nigel Tyler先生及楊賢博士。